
llllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllll'llillllllllllllllllll
KUHSPGGDSVGG

SMLOUVAo VYPOŘÁDÁNÍ STAVEBNÍCHOBJEKTÚ
v rámci stavby „Okružní křižovatky silnic 11/475 a 11/474, Horní Suchá“

uzavřená dle 5 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanskýzákon/ld)

Moravskoslezský kraj V V ' * ' * * : * *
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava .7 . ,
ICQ: 70890692 i 0004? 920/92; . ÍH
DIC: CZ70890692 * . „z: :* a _, „
zastoupený: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

jako „Kraj“ na straně jedné
a

obec Horní Suchá
se sídlem: Sportovní 2/3, 735 35 Horní Suchá
ICQ: 00575917
DIC: CZOOS75917
zastoupená: Ing. Janem Lipnerem, starostou obce

jako „Obec“ na straně druhé

1.

Úvodní ustanovení
1. Kraj prohlašuje, že jako investor realizoval stavbu „Okružní křižovatky silnic II/475 a 11/474, Horní

Suchá“ (dále jen „Stavba“).
Stavba byla realizována na základě Smlouvy o dílo č. 00351/2017/IM ze dne 17. 2. 2017 uzavřené
mezi Krajem, jako objednatelem, a zhotovitelem stavby společností STRABAG a.s., Na Bělidle
198/21, Praha 5, IČO 60838744 (dále jen „Zhotovitel“), ve znění dodatku č. 1 ze dne 26. 4. 2017
(dále jen „Smlouva o dílo“). Kopie Smlouvy o dílo včetně dodatku č. 1 byla předána Obci před
podpisem této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že na základě jejich vzájemné dohody v rámci Stavby realizoval Kraj,
resp. Zhotovitel, na pozemcích ve vlastnictví Obce tyto stavební objekty:
- S0 003 —Demolice místních komunikací

— SO 102—obslužná komunikace
- SO 103—Parkoviště
- SO 111 —Komunikace pro pěší

— SO 401 —Veřejné osvětlení

— SO 701 —Demolice oplocení a nové oplocení

— SO 801 —Zatravnění a výsadba zeleně

— 50 901 —Městský mobiliář

(dále jen „Stavební objekty“).

Stavební objekty byly zhotoveny způsobem, v rozsahu a v souladu s:

- projektovými dokumentacemi pro provedení Stavby zpracovanými v září 2015 společností
STEELMAG spol. s r.o., 28. října 168, 709 00 Ostrava, ICO 25378309 pod Číslem 5004315,

- podmínkami Veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby č. j. OÚHS/486/2010/Mi ze dne
21. 1. 2011, uzavřené mezi správní orgánem stavebním úřadem obce Horní Suchá a obci
Horní Suchá,

Strana 1 (celkem 4)



- podmínkami pravomocného stavebního povolení č.j. MMH/42300/V-STP/H1/2015 ze dne
26. 6. 2015, vydaného Magistrátem města Havířov, Svornosti 2/86, 736 01 Havířov, odborem
životního prostředí,

- podmínkami pravomocného stavebního povolení č.j. SSSÚ/73922/Mch/2015 ze dne
29. 1. 2015, vydaného Magistrátem města Havířov, Svornosti 2/86, 736 01 Havířov, odborem
stavebního a siiničně správního úřadu.

Stavební objekty byly zhotovitelem předány Kraji a následně budoucímu uživateli Obci dne
29. 3. 2018.

Smluvní strany prohlašují, že Obec poskytla Kraji na realizaci Stavebních objektů účelovou
investiční dotaci, a to na základě Smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace
č. 01517/2017/IM ze dne 5. 6. 2017.

II.

Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že Kraj touto smlouvou Obci bezplatně předává a u stavebních
objektů, které jsou samostatnou věcí v právním smyslu, bezplatně převádí vlastnické právo ke
Stavebním objektům. Obec tyto Stavební objekty přebírá, resp. přijímá do svého vlastnictví, a to
ke dni nabytí účinnosti této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že Obec Stavební objekty již fyzicky užívá.

Kraj seznámil Obec se stavem Stavebních objektů. Obec prohlašuje, že si Stavební objekty
prohlédla, že je jí znám jejich stav a přejímá je ve stavu, vjakém se nachází ke dni uzavření této
smlouvy.

Účetní hodnota Stavebních objektů činí 9.119.453,22 Kč (slovy: devět miliónů sto devatenáct tisíc
čtyři sta padesát tři korun českých a dvacet dva haléřů), rozpis položek tvoří Přílohu č. 1 této
smlouvy.

Pro účely zveřejnění v registru smluv je Krajem stanovena celková reálná hodnota Stavebních
objektů bez DPH ve výši 7.808.920,19 Kč. Celková reálná hodnota Stavebních objektů po
započtení zákonné sazby DPH činí 9.119.453,22 Kč.

III.

Postoupení práv : vadného plnění a záruky za jakost

Kraj touto smlouvou současně ke dni nabytí účinnosti této smlouvy bezplatně postupuje na Obec
veškerá práva, současná i budoucí, z vadného plnění a záruky za jakost ve vztahu ke Stavebním
objektům, jež má nebo bude mít vůči zhotoviteli v souladu se Smlouvou o dílo.

Kraj prohlašuje, že postoupení práv zvadného plnění a záruky za jakost nebrání dohoda
se zhotovitelem.

IV.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují
smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platností dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s g 6 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude
zveřejněna v registru smluv Krajem nejpozději do 10 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

Strana 2 (celkem 4)



5. Tato smlouva je sepsána v čtyřech vyhotoveních splatností originálu, znichž Kraj obdrží
dvě vyhotovení a Obec také dvě vyhotovení.

V.

Doložka platnosti

1. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

1.1. 0 uzavřenítéto smlouvy rozhodla rada kraje usnesením č. 29/1958, ze dne 15. 11. 2021.

2. Doložka platnosti právního jednání dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

2.1. 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada obce usnesením č. 603/2021, ze dne 18.11.2021.

Příloha č. 1 —Rozpis položek

VOstravě dne: 2? „El. 2332 V Horní Suché dne: & Áíl. 90%

pro . Ing. Ivo Vondrak Ing
hejtman kraje star

Strana 3 (celkem 4)



mmďmwmm?N
50.3:===—iamna.

5,532
Fu?

mina—53

nmnmmmmmnwá

E_ww»:Emu?:pmm>=wEmca?Emuzmox

„Mme„:a\

=....:5_wasvmmmm552a:„FŘ:3"e_Naía„$?32mm„šatna“54a?anm3»352m3a.as:„3„axau—

wmdmmm„:o\3.0%mm363mm$$$mmm„38m„2505333.2„smom

mmďNNNm:0mqimmmNmNmviumwNmNmw_wNmmmmNwmágw.;Nwcwřumana?mcmŠNZNN,HowOm

„„.mea:„mo„35a:N„SŠa:„„Smm3„„32„E„„535%„233.Š8

m3?„Š„„m:omio2m„„SŠ%N„38mw„3%EN„53ze:„„po__.š.ža„š835,29..„:cm

„mio„%„:oB_„mq$853MS853m?„mmŠ„šŽŠ.„2om

„:oŽŠ8měs&WEBoNmaš3232%22„__Šoao„ŽŠ.Šo„

02?mm„„:o„2%am„28„mmmamma„mm„nám.„3825.59.2330\„2cm

„zo„3%„am„32mmmN22mmm3%8m32:32„3:35„5.950.m8om

ES....._Eř

E_n"..a—0:33:00

něm23.:ŠŠŠE.!.=2%?22%?.?ŠŠŠ

s_š.ešusEE5.3.3358„5%..::.:

,.9:3.225seš—3.2.2„.Bara__EGS222.5žn„238žn„3538„%9325333.as—_

Emn—i.unu—.n_Eo..„š==—.EUannoun—oo

_EozvonoNF!Nmonos_zaN...E::Šcz.?Em.—Ein...39:5.on

.s_znĚž_..Ěs.

sn?oz

.:.—„.mn

35.„8SGÚve23.Na23.NE23.NE83.„3!%

5233


